
ZP-3/2009                      Puck, dnia 11.02.2009 r. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  Numer sprawy:  ZP-3/2009. Nazwa 
zadania:  Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszankami 
mineralno-asfaltowymi na gorąco na terenie powiatu puckiego i wejherowskiego.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655,  z uwzględnieniem nowelizacji z dnia 4 września 2008 r. opublikowanej w DZ.U. Nr 
171 poz. 1058 ) Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku zawiadamia 
o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Nazwa zamawiającego: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku
Ulica Orzeszkowej 5
Kod 84-100 Miejscowość: Puck
Strona www.zdpuck.pl
E-mail: przetargi@zd.puck.pl 
Godziny urzędowania: 07.00-15.00 

II. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie prowadzone jest  w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych

III.  Adres  strony  internetowej,  na  której  zamieszczona  będzie  specyfikacja  istotnych 
warunków zamówienia:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:
Strona: www.zd.puck.pl 
  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: w 
siedzibie Zamawiającego lub za pośrednictwem poczty.

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych:

Przedmiotem zamówienia są roboty polegające na : 

Powiat Pucki – zadanie 1
1.  Wykonaniu  remontu  cząstkowego  nawierzchni  bitumicznej  mieszankami  mineralno-
asfaltowymi na gorąco przy średniej głębokości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni ca 1400 
m² tj. 140 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem.
2. Wykonaniu remontu cząstkowego naiwrzchni bitumicznej mieszankami mineralno-asfaltowymi 
na gorąco przy średniej glębokości ubytków i wybojów 5 cm na powierzchni ca 816 m² tj. 102 Mg 
w niepełnym zakresie technologicznym. 

Powiat Wejherowski – zadanie 2
1.  Wykonaniu  remontu  cząstkowego  nawierzchni  bitumicznej  mieszankami  mineralno-
asfaltowymi  na gorąco przy średniej  głębokości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni ca 
5000 m² w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem. W tym OD Wejherowo 400 Mg tj. 
4000 m², OD Sławoszyno 100 Mg tj. 1000 m² 



2.  Wykonaniu  remontu  cząstkowego  nawierzchni  bitumicznej  mieszankami  mineralno-
asfaltowymi na gorąco przy średniej głębokości ubytków i wybojów 5 cm na powierzchni ca 3360 
m² w niepełnym zakresie technologicznym.  W tym OD Wejherowo 320 Mg tj.  2560 m²,  OD 
Sławoszyno 100 Mg tj. 800 m²

Dopuszcza się do składania ofert częściowych. 

Wspólny Słownik Zamówień: CPV- 45.23.32.29-3

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
   . 
VI. Termin wykonania zamówienia: 
Do dnia 31.12.2009 r. 

VII.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków:

1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:
1.1  Posiadający  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 
osobami  zdolnymi  do wykonania  zamówienia;  lub  którzy przedstawią  pisemne zobowiązanie 
innych  podmiotów do udostępnienia  potencjału  technicznego  i  osób zdolnych  do wykonania 
zamówienia.
1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia

Metoda ich spełnienia: spełnia/nie spełnia

VIII. Informacja na temat wadium:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium:
2. Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 6.300 zł, słownie: sześć 
tysięcy trzysta zł,  w skład którego wchodzą następujące części : 

zadanie nr 1 :    1.300,00 zł słownie : jeden tysiąc trzysta zł 
zadanie nr 2 :     5.000,00 zł słownie : pięć tysięcy zł 

3. Wykonawca wnosi wadium:

3.1)  w  pieniądzu,  sposób  przekazania:  przelewem  na  konto  zamawiającego  w  banku 
Spółdzielczym w Krokowej O/Puck  nr 61834900020040152020000040 l lub w jednej z poniżej
podanych form: 

1) w poręczeniach lub gwarancjach bankowych,
2) w gwarancjach ubezpieczeniowych
3) w poręczeniach udzielanych  przez podmioty,  o  których mowa w art.  6B ust.  5 pkt  2 

ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  r.  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109 poz. 1158 z późn. zm )

Sposób przekazania : w zamkniętej oznaczonej kopercie przed upływem terminu składania 
ofert. Przy czym za termin wniesienia wadium w formie przelewu pieniężnego przyjmuje się 



termin  uznania  na  rachunku  zamawiającego.  Dokument  w  formie  poręczenia  winien 
zawierać  stwierdzenie,  że  na  pierwsze  pisemne  żądanie  zamawiającego  wzywające  do 
zapłaty wadium, zgodnie z warunkami przetargu, następuje jego bezwarunkowa wypłata bez 
jakichkolwiek zastrzeżeń. 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena – 100%

X. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać do dnia: 09.03.2009 r. do godz. 09.00
w siedzibie zamawiającego : Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku
Ulica Orzeszkowej 5
Kod 84-100 Miejscowość: Puck
Pokój 20
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Oferty zostaną otwarte dnia: 09.03.2009 r., o godz. 10.00
w siedzibie zamawiającego: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku
Ulica Orzeszkowej 5
Kod 84-100 Miejscowość: Puck
Pokój 21
                        
XII. Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.
                           
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Nie dotyczy

XIV.  Informacje  o  zamiarze  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów  wraz  z 
adresem  strony  internetowej,  na  której  będą  zamieszczane  dodatkowe  informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów

Nie dotyczy

XV.  Informacje  o  przewidywanym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna
Nie dotyczy 

XVI. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających 
Zamawiający przewiduje zamówienia uzupełniające do wysokości 50% wartości zamówienia.

__________________________
Dyrektor mgr inż. Janusz Nowak


